
 
Rep : 2022/481 

 

D IENSTREGE LING VA N DE  TE RECHTZITT INGEN VAN  HET A RBEIDSHOF GE NT  VOOR HE T 

GE RECHTE LIJK JA AR  2022  -  2023 
 
Vincent Dooms, eerste voorzitter van het arbeidshof Gent, bijgestaan door Dorine De Clercq, hoofdgriffier. 
 
Gelet op de artikelen 104, 109 en 316 van het Gerechtelijk Wetboek en het Koninklijk besluit van 12 oktober 
1970. 
 
Gelet op het bijzonder reglement voor het arbeidshof Gent van 25 mei 2022. 
 
BESLUIT: 
 
voor de terechtzittingen en voor de samenstelling van de kamers van het arbeidshof Gent, zetelend: 

- in de afdeling Gent te 9000 Gent, Savaanstraat 11/201 en 
- in de afdeling Brugge te 8000 Brugge, Kazernevest 3 

geldt de volgende dienstregeling, gevoegd onder bijlage 1, bij deze beschikking.  
 
Volgens de noodwendigheden kunnen alle kamers zitting houden in kort geding wat de aan hen toegekende 
bevoegdheden betreft. De zittingen waarop geschillen in kort geding kunnen ingeleid of behandeld worden, 
vangen aan om 13.30 uur en vinden plaats op de dagen zoals voorzien in het bijzonder reglement van het 
arbeidshof Gent. 
 
Behoudens anders luidende bepalingen zit de eerste voorzitter de verenigde kamers en de plechtige zittingen 
voor. Hij houdt volgens de behoeften van de dienst zitting in de gewone kamers, in welk geval hij deze voorzit 
(artikel 112 Ger.W.). 
 
De eerste voorzitter zit de kamer voor waarvan hij deel wil uitmaken; hij zit één van de andere kamers voor 
indien hij het dienstig acht; hij bekleedt het voorzitterschap van de voltallige zittingen, de verenigde kamers 
en de plechtige zittingen (artikel 135 Ger.W.). 
 
In kamers waar meerdere magistraten als voorzitter of als plaatsvervanger fungeren kunnen zij elkaar 
onderling vervangen.  
 
Bij verhindering van de magistraten en hun plaatsvervangers in een kamer worden andere beschikbare 
magistraten geroepen, naargelang de mogelijkheden. 
 
Bij verhindering van raadsheren in sociale zaken in een kamer worden andere beschikbare raadsheren in 
sociale zaken geroepen, naargelang de mogelijkheden (lijst bijlage 2).  
 
De magistraten en raadsheren in sociale zaken blijven tot het eindarrest in een kamer zitting hebben in de 
zaken waarover de debatten aan de gang zijn of die in beraad zijn. 
 
Wanneer een terechtzitting op een wettelijke feestdag valt, kan, naargelang de behoeften van de dienst en 
de mogelijkheden, een vervangende zitting worden bepaald. 
 
Aldus beslist op 15 juni 2022. 
 
(w.g.) hoofdgriffier       (w.g.) eerste voorzitter 
Dorine DE CLERCQ       Vincent DOOMS

 

UITTREKSEL UIT DE MINUTEN BERUSTENDE TER GRIFFIE VAN 
HET ARBEIDSHOF GENT, AFDELING GENT 

  

Arbeidshof Gent 
 

 
 

 
 

 
 



BIJLAGE 1 

2/13 

EERSTE KAMER 
 

Bevoegdheid : Artikel 579 Ger.W. - arbeidsongevallen en beroepsziekten 
Artikel 64 Arbeidsongevallenwet van 10 april 1971 
Artikel 29 van de wet van 18 juli 2017 betreffende de oprichting van het statuut van nationale 
solidariteit, de toekenning van een herstelpensioen en de terugbetaling van medische zorg 
ingevolge daden van terrorisme 

 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal A om 14 uur 
 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste donderdag (inleidingen) M. DEMEDTS C. VERBEKE / B. DEGRAEVE J. VERMEREN 

3de donderdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

3de vrijdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 
 

1ste donderdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

E. VAN HECK K. NAERT L. DHAENENS 

  WERKNEMERS werkend werkend werkend 

E. CALLEBAUT (bed) C. VERMEIRE (arb) A. DEHEEGHER (arb) 

 
 

 
 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal G om 14 uur 

 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

2de donderdag (inleidingen) B. DEGRAEVE C. VERBEKE / P. DESCAMPS / 
M. DEMEDTS 

H. VAN SCHUERBEEK 

4de donderdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 
 

2de donderdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

F. CLAEYS I. VERLEDEN T. VAN NIEUWERBURGH 

  WERKNEMERS werkend werkend werkend 

S. SLEGERS (bed) J. VANHAUWAERT (arb) C. SENAEVE (arb) 

  



BIJLAGE 1 

3/13 

TWEEDE KAMER 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal B om 14 uur 
 

Bevoegdheid : Artikel 578 Ger.W. - arbeidsrecht arbeiders en bedienden - aanvullende pensioenen (uitgezonderd 
artikelen 578, 14° en 578, 27° Ger.W. (tekst Vlaams Gewest)) 
Artikel 582, 3°, 4°, 6°, 8°, 9°, 12, 13°en 15° (Federale tekst), 587bis en 587septies Ger.W. - sociale 
verkiezingen en Europese ondernemingsraden - werking onderhandelingsgroep en procedures 
aangaande rol werknemers in Europese coöperatieve vennootschappen - instelling/werking 
bijzondere onderhandelingsgroep/vertegenwoordigingsorgaan en procedures aangaande 
werknemersmedezeggenschap in ondernemingen ontstaan uit grensoverschrijdende 
kapitaalsvennootschappenfusie - beroepen tegen beslissingen in eerste aanleg gewezen door de 
voorzitter van de arbeidsrechtbank. 
De geschillen betreffende de arbeidsverhoudingen die krachtens andere wetten aan de 
arbeidsgerechten zijn en worden toevertrouwd  
De geschillen over arbeidsverhoudingen met statutair personeel.  
Artikel 1724 Ger.W. - bemiddeling 

Noot: : m.b.t. een geschil betreffende een aangelegenheid als bedoeld in art. 578, 12°, b), Ger.W. bestaat de 
kamer, naast de voorzitter, uit 2 raadsheren in sociale zaken, respectievelijk benoemd als werkgever 
en zelfstandige 

 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste maandag (arbeiders) 
(inleidingen) 

C. VERBEKE B. DEGRAEVE J. VERMEREN 

2de maandag (bedienden – 
statutair personeel) 
(inleidingen) 

B. LIETAERT B. DEGRAEVE J. VERMEREN 

 

 1ste maandag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

T. SEMEY K. DETANT J. DEGRIECK 

  WERKNEMER-ARBEIDERS werkend werkend werkend 

M. COPPENS B. OTTÉ E. DE SMEDT 

 
 2de maandag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

P. PIRON  E. RUTTEN E. LEFEVER 

  WERKNEMER-BEDIENDEN werkend werkend werkend 

F. MORTIER M. LEFEVRE M. BOSTEELS 

 

 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal G om 14 uur 
 

Bevoegdheid : Idem afdeling Gent 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste woensdag (arbeiders) 
(inleidingen) 

C. VERBEKE  M. COMPERNOLLE / Y. 
WERBROUCK / B. DEGRAEVE 

S. TAVERNIER 

4de maandag (bedienden – 
statutair personeel) 
(inleidingen) 

P. DESCAMPS  B. LIETAERT/ B. DEGRAEVE / 
M. DEMEDTS 

H. VAN SCHUERBEEK 

 
  



BIJLAGE 1 

4/13 

 
1ste woensdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

C. CATRY P. VALCKE P. VALCKE 

    WERKNEMER-ARBEIDERS Werkend werkend werkend 

H. MASSCHELEIN H. MASSCHELEIN P. BROIDIOI 

 

4de maandag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

A.-M. DHOORE J. STRUBBE A. DESMIT 

    WERKNEMER-BEDIENDEN Werkend werkend werkend 

C. BURKE D. CORDY D. CORDY 

 
  



BIJLAGE 1 

5/13 

 

DERDE KAMER 
 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal A om 14 uur 
 

Bevoegdheid : Artikel 578 Ger.W. - arbeidsrecht arbeiders en bedienden - aanvullende pensioenen (uitgezonderd 
artikelen 578, 14° en 578, 27° Ger.W. (tekst Vlaams Gewest)) 
Artikel 582, 3°, 4°, 6°, 8°, 9°, 12°, 13° en 15° (Federale tekst), 587bis en 587septies Ger.W. - sociale 
verkiezingen en Europese ondernemingsraden - werking onderhandelingsgroep en procedures 
aangaande rol werknemers in Europese coöperatieve vennootschappen - instelling/werking 
bijzondere onderhandelingsgroep/vertegenwoordigingsorgaan en procedures aangaande 
werknemersmedezeggenschap in ondernemingen ontstaan uit grensoverschrijdende 
kapitaalsvennootschappenfusie - beroepen tegen beslissingen in eerste aanleg gewezen door de 
voorzitter van de arbeidsrechtbank 
De geschillen betreffende de arbeidsverhoudingen die krachtens andere wetten aan de 
arbeidsgerechten zijn en worden toevertrouwd 
De geschillen over arbeidsverhoudingen met statutair personeel. 
Artikel 1724 Ger.W. – bemiddeling 

Noot: : m.b.t. een geschil betreffende een aangelegenheid als bedoeld in art. 578, 12°, b), Ger.W. bestaat de 
kamer, naast de voorzitter, uit 2 raadsheren in sociale zaken, respectievelijk benoemd als werkgever 
en zelfstandige 

 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

2de woensdag (arb.) - (zetelt 
niet) 

N.N. N.N.  N.N. 

4de woensdag (bed.) - (zetelt 
niet) 

N.N. N.N. N.N. 

 
 

 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal G om 14 uur 
 

Bevoegdheid : Idem afdeling Gent 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

3de maandag (arbeiders) 
(zetelt niet) 

N.N. N.N. N.N. 

3de woensdag (bedienden - 
statutair personeel) 
(zetelt niet) 

N.N. N.N. N.N. 

 
 

 
  



BIJLAGE 1 

6/13 

VIERDE KAMER 
 

Bevoegdheid : Artikel 578bis Ger.W. - aanvullende pensioenen 
Artikel 581 Ger.W. - sociaal statuut zelfstandigen, bijdragen en uitkeringen 
Artikel 583 Ger.W. (voor de toepassing op de zelfstandigen) 
Artikel 587bis, 2° t.e.m. 4° Ger.W. (voor de toepassing op de zelfstandigen) 
Geschillen genoemd in TITEL XIII - Aard van de arbeidsrelaties - van de Programmawet (I) van 27 
december 2006 
Geschillen betreffende betwistingen van beslissingen van de Commissie voor vrijstelling van 
bijdragen bedoeld in artikel 39 van de Wet van 25 april 2014 houdende diverse bepalingen inzake 
sociale zekerheid 

 
 

GENT: zetelend in zittingszaal A om 14 uur in de maanden 

-> oktober, december, februari, april en juni <- 
 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste vrijdag (inleidingen) M. COMPERNOLLE B. LIETAERT / S. SABLON A. MYS (afgev.) 

 
 

 1ste vrijdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

ZELFSTANDIGEN werkend werkend werkend 

L. VANDENHEEDE L. VANDENHEEDE F. SCHELSTRAETE 

A. MOMMERENCY K. CAMERLYNCK D. BELON 

 
 

 
 

BRUGGE: zetelend in zittingszaal G om 14 uur in de maanden 

-> oktober, december, februari, april en juni <- 
 

 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

2de dinsdag (inleidingen)  V. DOOMS 
 

M. COMPERNOLLE /  
B. DEGRAEVE  

S. TAVERNIER 

 
 

2de dinsdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

ZELFSTANDIGEN werkend werkend werkend 

F. VANDERFAEILLIE F. VANDERFAEILLIE N. GOETHALS 

V. LENSSEN J. DIERYCKX-VISSCHERS M. GOMBERT 

 
  



BIJLAGE 1 

7/13 

VIJFDE KAMER 
 

Bevoegdheid : Artikel 578,27° (Vlaams Gewest) Ger.W. – bijdragen aan Vlaams Gewest i.g.v. niet naleving 
outplacement-begeleiding  
Artikel 580 Ger.W. - sociale zekerheid voor werknemers, bijdragen en uitkeringen 
Artikel 582, 5° en 7° Ger.W. - loopbaanonderbreking - onthaalmoeders 
Artikel 582, 10° Ger.W. - uitkeringen pleegzorg  
Artikel 582, 11° Ger.W. - onderbrekingstoelagen militairen  
Artikel 582, 14° Ger.W. - buurtdiensten en -banen (dienstencheques) 
Artikel 582, 15° Ger.W. -(tekst Vlaams Gewest) indicering van individuele behoefte aan inschakeling 
werkzoekende - Decr. 22-11-2013 
Artikel 583 Ger.W. (uitgezonderd voor toepassing op zelfstandigen) 
en verder de bijkomende bevoegdheden vermeld in het bijzonder reglement 

 
 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal B om 14 uur 
 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste vrijdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 
 

 
 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal G om 14 uur 
 
 

 Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

4de vrijdag Y. WERBROUCK (t.e.m. 

31/01/2023) 
B. DEGRAEVE (vanaf 

01/02/2023) 

Y. WERBROUCK /  
B. DEGRAEVE / M. 

COMPERNOLLE 

H. VAN SCHUERBEEK 

 
 

4de vrijdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

M. BLOMME D. MESEURE D. MESEURE 

    WERKNEMERS Werkend werkend werkend 

D. PUYPE (arb.) J. BEERNAERT (bed.) P. DECAVELE (arb.) 

  



BIJLAGE 1 

8/13 

ZESDE KAMER 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal A om 14 uur 
 

Bevoegdheid : Artikel 578,27° (Vlaams Gewest) Ger.W. – bijdragen aan Vlaams Gewest i.g.v. niet naleving 
outplacement-begeleiding  
Artikel 580 Ger.W. - sociale zekerheid voor werknemers, bijdragen en uitkeringen 
Artikel 582, 5° en 7° Ger.W. - loopbaanonderbreking - onthaalmoeders 
Artikel 582, 10° Ger.W. - uitkeringen pleegzorg  
Artikel 582, 11° Ger.W. - onderbrekingstoelagen militairen  
Artikel 582, 14° Ger.W. - buurtdiensten en -banen (dienstencheques) 
Artikel 582, 15° Ger.W. - . -(tekst Vlaams Gewest) indicering van individuele behoefte aan inschakeling 
werkzoekende - Decr. 22-11-2013 
Artikel 583 Ger.W. (uitgezonderd voor toepassing op zelfstandigen) 
en verder de bijkomende bevoegdheden vermeld in het bijzonder reglement 

 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste maandag (inleidingen) S. SABLON B. LIETAERT / P. DESCAMPS N. LEUS 

2de maandag Y. WERBROUCK S. SABLON / P. DESCAMPS A. MYS (afgev.) 

3de maandag B. LIETAERT 
 

M. COMPERNOLLE /  
P. DESCAMPS 

N. LEUS 

4de maandag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 

1ste maandag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

K. DE GEYTER  J. BROWAEYS J. BROWAEYS 

    WERKNEMERS werkend werkend werkend 

J. STEENWINCKEL (bed) J. STEENWINCKEL (bed) K. DE JAEGER (arb) 

 

2de maandag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

G. VERSCHRAEGEN L. BARBIER M. WILLEMS 

     WERKNEMERS Werkend werkend werkend 

J. DUMORTIER (bed. ) P. SERLET (arb) K. DE BLOCK (bed.) 

 

3de maandag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

J. DE VOS  G. BONTINCK E. DE BORGGRAEVE 

     WERKNEMERS Werkend werkend werkend 

P. SERLET (arb) E. DE VOS (arb) E. DE VOS (arb) 

 

 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal H om 14 uur 
 

zitting Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste donderdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

2de donderdag (inleidingen) M. COMPERNOLLE B. LIETAERT / Y. 
WERBROUCK 

S. TAVERNIER 

3de donderdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

4de donderdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 

2de donderdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

P. VALCKE W. HOLLEVOET F. CLAEYS  

    WERKNEMERS werkend werkend werkend 

E. BUYLAERT (bed.) S. MEYERS (arb.) W. HARDY (bed) 

 
 



BIJLAGE 1 

9/13 

ZEVENDE KAMER 
 
 

Bevoegdheid : Artikel 582, 1° en 2° Ger.W. - tegemoetkomingen aan personen met een handicap en sociale 
reclassering van gehandicapten 

 
 

GENT: zetelend in zittingszaal A om 14 uur  in de maanden 

-> september, november, januari, maart, mei en juni <- 
 
 

zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste vrijdag (inleidingen) B. LIETAERT M. COMPERNOLLE / 
S. SABLON 

K. CATHELIJN (afgev.) 

 
 

1ste vrijdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKNEMERS werkend werkend werkend 

B. SPITAELS (bed.) F. MORTIER (bed) I. VEUGEN (arb) 

    ZELFSTANDIGEN werkend werkend werkend 

K. CAMERLYNCK F. SCHELSTRAETE D. BELON 

 
 

 
 

BRUGGE: zetelend in zittingszaal A om 14 uur in de maanden 

-> september, november, januari, maart, mei en juni <- 
 
 

 Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

2de dinsdag (inleidingen) P. DESCAMPS M. COMPERNOLLE /  
Y. WERBROUCK 

S. TAVERNIER 

 
 

2de dinsdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKNEMERS werkend werkend werkend 

G. DUPONT (bed.) L. GEERARDYN (arb) L. GEERARDYN (arb) 

    ZELFSTANDIGEN Werkend werkend werkend 

V. LENSSEN F. VANDERFAEILLIE M. GOMBERT 

 
  



BIJLAGE 1 

10/13 

ACHTSTE KAMER 
 

Bevoegdheid : Artikel 578 Ger.W. - arbeidsrecht arbeiders en bedienden - aanvullende pensioenen (uitgezonderd 
artikelen 578, 14° en 578, 27° Ger.W. (tekst Vlaams Gewest)) 
Artikel 582, 3°, 4°, 6°, 8°, 9°, 12°, 13° en 15° (Federale tekst), 587bis en 587septies Ger.W. - sociale 
verkiezingen en Europese ondernemingsraden - werking onderhandelingsgroep en procedures 
aangaande rol werknemers in Europese coöperatieve vennootschappen - instelling/werking 
bijzondere onderhandelingsgroep/vertegenwoordigingsorgaan en procedures aangaande 
werknemersmedezeggenschap in ondernemingen ontstaan uit grensoverschrijdende 
kapitaalsvennootschappenfusie - beroepen tegen beslissingen in eerste aanleg gewezen door de 
voorzitter van de arbeidsrechtbank 
De geschillen betreffende de arbeidsverhoudingen die krachtens andere wetten aan de 
arbeidsgerechten zijn en worden toevertrouwd  
De geschillen over arbeidsverhoudingen met statutair personeel. 
Artikel 1724 Ger.W. – bemiddeling 

Noot: : m.b.t. een geschil betreffende een aangelegenheid als bedoeld in art. 578, 12°, b), Ger.W. bestaat de 
kamer, naast de voorzitter, uit 2 raadsheren in sociale zaken, respectievelijk benoemd als werkgever 
en zelfstandige 

 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal A om 14 uur 

 
zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

2de vrijdag (bed.)(arb.) M. DEMEDTS  B. LIETAERT / Y. 
WERBROUCK  

N. LEUS 

 

2de vrijdag 01/09/2022 – 31/12/2022 01/01/2023 – 31/03/2023 01/04/2023 – 30/06/2023 

WERKGEVERS werkend werkend werkend 

R. VROMAN  S. NIMMEGEERS G. MOERMAN 

    WERKNEMER-BEDIENDEN Werkend werkend werkend 

S. DOISE E. CALLEBAUT S. DOISE 

    WERKNEMER-ARBEIDER Werkend werkend werkend 

N.N. N.N. N.N. 

 
 

 
 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal G om 14 uur 

 
zittingsdag Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

3de  vrijdag (arb.)(bed.) 
(zetelt niet) 

N.N. N.N. N.N. 

 
 

 
 
 
  



BIJLAGE 1 

11/13 

NEGENDE KAMER 
 
 

Bevoegdheid : Artikel 578, 14° Ger.W. - collectieve schuldenregeling 
 
 
Geen raadsheren in sociale zaken 
 
 

GENT: maandelijks zetelend in zittingszaal A om 10 uur 
 
 

 Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste maandag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

2de maandag M. DEMEDTS C. VERBEKE / S. SABLON H. VERMEIREN 

3de maandag S. SABLON M. DEMEDTS / C. VERBEKE K. CATHELIJN (afgev.) 

4de maandag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 
 

 
 

BRUGGE: maandelijks zetelend in zittingszaal H om 10 uur 
 
 

 Voorzitter Plaatsvervangend voorzitter Griffier 

1ste vrijdag C. VERBEKE M. DEMEDTS / P. DESCAMPS S. TAVERNIER 

2de vrijdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

3de vrijdag P. DESCAMPS  C. VERBEKE / S. SABLON H. VAN SCHUERBEEK 

4de vrijdag (zetelt niet) N.N. N.N. N.N. 

 



BIJLAGE 2 

 pag.12/13 

LIJST VAN DE RAADSHEREN IN SOCIALE ZAKEN EN PLAATSVERVANGENDE MAGISTRATEN -  
ALLEN WORDEN AANGEWEZEN ALS PLAATSVERVANGERS IN ALLE KAMERS 

 

AFDELING GENT 
 

raadsheer in sociale zaken, 
werknemer-arbeider 

raadsheer in sociale zaken, 
werknemer-bediende 

raadsheer in sociale zaken, 
werkgever 

raadsheer in sociale zaken, 
zelfstandige 

COPPENS Mario BOSTEELS Marianne BARBIER Lieven BELON Dirk 

DE JAEGER Koen DE BLOCK Kris BONTINCK Guy MOMMERENCY Ann 

VERMEIRE Carina DUMORTIER Johan BROWAEYS Johan SCHELSTRAETE Frank 

DEHEEGHER Ann LEFEVRE Martine DE BORGGRAEVE Edwin VANDENHEEDE Luc 

OTTÉ Bert MORTIER Filip DEGRIECK Jeroen CAMERLYNCK Koen 

DE SMEDT Eva SPITAELS Bert DETANT Karel plaatsvervangend magistraat, 
zelfstandige 

VEUGEN Ilse STEENWINCKEL Jan MOERMAN Geert VERMASSEN Marc (tot 

26/04/2023) 
SERLET Patrick CALLEBAUT Erwin NAERT Koen  

DE VOS Els DOISE Stefan NIMMEGEERS Sabine  

 plaatsvervangend magistraat, 
werknemer-bediende 

PIRON Philip  

 BAECKELANDT Dirk  
(tot 14/12/2022) 

RUTTEN Els  

  VAN HECK Els  

  VROMAN Roseline  

  WILLEMS Marleen  

  SEMEY Thierry  

  VERSCHRAEGEN Geert  

  DHAENENS Lieven  

  LEFEVER Eveline  

  DE VOS Jens  

  DE GEYTER Katia  

 
 

plaatsvervangend magistraat, 
werkgever 

 

 
 

PEETERS Daniel  
(tot 06/05/2023) 

 

 
 

HERBERIGS Olivier  
(tot 29/11/2024) 

 

 
 

VAN BOGAERT Peter 
(tot 19/08/2024) 

 

 
  



BIJLAGE 2 

 pag.13/13 

 

AFDELING BRUGGE 
 

raadsheer in sociale zaken, 
werknemer-arbeider 

raadsheer in sociale zaken, 
werknemer-bediende 

raadsheer in sociale zaken, 
werkgever 

raadsheer in sociale zaken, 
zelfstandige 

BROIDIOI Philip BEERNAERT Johan BLOMME Marc DIERYCKX-VISSCHERS Jos 

DECAVELE Piet BUYLAERT Eric CATRY Christophe GOETHALS Nicole 

GEERARDYN Luc CORDY Dorine CLAEYS Filip GOMBERT Marc 

MASSCHELEIN Heidi DUPONT Gino DESMIT Anne LEMAIRE Sabien 

MEYERS Stefaan SLEGERS Sabine DHOORE Anne-Mieke LENSSEN Virginie 

PUYPE Dominiek HARDY Wim HOLLEVOET Wim VANDERFAEILLIE José 

SENAEVE Carlos BURKE Christel MESEURE Danny VANDEWOUDE Nele 

VANHAUWAERT Joost  STRUBBE Joost  

plaatsvervangend magistraat, 
werknemer-arbeider 

 VALCKE Peter  

VAN POUCKE Eric  
(tot 14/10/2023) 

 VAN NIEUWERBURGH Tom  

  VERLEDEN Inge  

  LEFEVER Eveline  

  
plaatsvervangend magistraat, 
werkgever 

 

 
 

DEFOORT Donald  
(tot 20/08/2023) 

 

 
 

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT  
DE GRIFFIER 

H. VERMEIREN 

 

 

VRIJ VAN GRIFFIERECHT 

- dienend voor bestuurlijke doeleinden 

 


		2022-06-15T08:04:34+0200
	Hans Vermeiren (Signature)




